GABINETE DO DEPUTADO CARLINHOS BESSA

REQUERIMENTO N° 5706/2023

ASSUNTO: REGIME DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Senhoras Deputadas;

Senhores Deputados;

REQUEIRO, na forma regimental REGIME DE URGÊNCIA para o PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR n. 20/23, de autoria do Tribunal de Justiça que – “Dispõe sobre a Divisão e

Organização Judiciária do Estado do Amazonas, bem como sobre o Regime Jurídico da

Magistratura e a Organização dos Serviços Auxiliares da Justiça”,

PLENÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 4 de dezembro de

2023.

CARLINHOS BESSA

DEPUTADO ESTADUAL – PV

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D22758ED000F2CD6 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

ADJUTO RODRIGUES AFONSO - DEPUTADO(A) -  EM 05/12/2023 07:32:44

MAYARA DA CRUZ FIGUEIREDO PINHEIRO MOREIRA REIS - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 15:02:28

ALCIMAR MACIEL PEREIRA - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 14:42:12

ALESSANDRA CAMPELO DA SILVA - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 13:41:11

JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 13:22:14

JORGE THIAGO CARVALHO ABRAHIM - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 13:18:47

ROBERTO MAIA CIDADE FILHO - PRESIDENTE -  EM 04/12/2023 13:17:40

PERICLES RODRIGUES DO NASCIMENTO - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 13:14:25

DEBORA SALGUEIRO DE MENEZES - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 13:10:39

CARLOS EDUARDO BESSA DE SA - DEPUTADO(A) -  EM 04/12/2023 13:06:05

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2023.10000.00000.9.061043:

PÁGINA 1